TRG d.o.o0.
Celovska cesta 150, 1000 Ljubljana

M

since 1975 Davcna st.: S1 56119488

Telefon: 01 500 14 42
E-mail: info@podjetje-trg.si
WWW: www.www.karcher-trg.si

Datum: 07.01.2026

3-potni krogelni ventil, T-izpust, lahka izvedba, Rp 2

Sifra: 103374RIE

ul@

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

3-way ball valve, T-hole, standard type, nickel-plated brass,
Medium/ambient temp. -15 °C to 100 °C, Rp 2, PN max. 16
bar

Sealing on all sides with T-bore.

The lever of this model can only be turned 90° rather than
360°.

Only two valve positions are therefore possible instead of
four.

Kategorija: 3-way ball valves, standard type, T-bore

Tehni¢ne Specifikacije

Min. sobna temperatura
[°C]

Min. temperatura medija
[°C]

Krogla

Material navojev

Navoj

Ohisje

Rocica

Standardni navoj

Tesnilo

Vzmet

Max. obratovalni tlak pri 20
° C[bar]

Bore inball

E [mm]

DN

C @ [mm]

Max. sobna temperatura
[°C]

Max. temperatura medija
[°C]

B [mm]

L [mm]

A [mm]

-15

-15

Nickel-plated brass
Nickel-plated brass
Rp 2

Nickel-plated brass
Aluminium, painted
black

Rp thread acc. to I1SO
7-1

PTFE

Stainless steel

16

44
47.0
50
95.0

100

100

141.0
169.0
235.0


mailto:info@podjetje-trg.si
https://www.karcher-trg.si/
https://www.karcher-trg.si/3-potni-krogelni-ventil-t-izpust-lahka-izvedba-rp-2
https://www.karcher-trg.si/3-potni-krogelni-ventil-t-izpust-lahka-izvedba-rp-2
https://www.karcher-trg.si/3-way-ball-valves-standard-type-t-bore

