

Datum: 10.05.2026



(slika je simbolična)

3-potni krogelni ventil, T-izpust, lahka izvedba, Rp 2

Kategorija: [3-way ball valves, standard type, T-bore](#)
Šifra: **103374RIE**

Kratek opis

3-way ball valve, T-hole, standard type, nickel-plated brass, Medium/ambient temp. -15 °C to 100 °C, Rp 2, PN max. 16 bar
Sealing on all sides with T-bore.
The lever of this model can only be turned 90° rather than 360°.
Only two valve positions are therefore possible instead of four.

Tehnične Specifikacije

Min. sobna temperatura [°C]	-15
Min. temperatura medija [°C]	-15
Krogla	Nickel-plated brass
Material navojev	Nickel-plated brass
Navoj	Rp 2
Ohišje	Nickel-plated brass
Ročica	Aluminium, painted black
Standardni navoj	Rp thread acc. to ISO 7-1
Tesnilo	PTFE
Vzmet	Stainless steel
Max. obratovalni tlak pri 20 ° C [bar]	16
Bore inball	44
E [mm]	47.0
DN	50
C Ø [mm]	95.0
Max. sobna temperatura [°C]	100
Max. temperatura medija [°C]	100
B [mm]	141.0
L [mm]	169.0
A [mm]	235.0